
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA VARAŽDINSKA
OŠ METEL OŽEGOVIĆ
RADOVAN

KLASA: 245-01/24-01/1
URBROJ: 2186-131-24-01
Radovan, 12. studenoga 2024.

Na temelju članka 88. Statuta Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan, a u skladu sa
Zakonom o zaštiti od požara (Narodne novine 92/10, 114/22) 1 Pravilnikom o zaštiti od
požara Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan ravnateljica Osnovne škole Metel Ožegović,
Radovan dana 11. studenoga 2024. godine donosi

ODLUKU
O imenovanju osobe zadužene za obavljanje poslova zaštite od požara

1 unapređenje stanja zaštite od požara

[.
Darko Petak, zaposlen u OŠ Metel Ožegović, Radovan na radnom mjestu stručnog radnika na
tehničkom održavanju, koji obavlja poslove domara, ložača i školskog majstora imenuje se
osobom zaduženom za obavljanje poslova zaštite od požara 1 unapređenje stanja zaštite od
požara u OŠ Metel Ožegović, Radovan.

II.
Osoba 1z točke I. ove Odluke mora u roku od 60 dana položiti stručni ispit u skladu s
Pravilnikom o stručnim ispitima u području zaštite od požara.

HI.
Imenovana osoba zadužena za obavljanja poslove zaštite od požara 1 unapređenje stanja
zaštite od požara dužnaje skrbiti o provođenju mjera i unapređenju stanja zaštite od požara u
skladu sa Zakonom o zaštiti od požara i Pravilnikom o zaštiti od požara Osnovne škole Metel
Ožegoivć, Radovan.

IV.
Ova se Odluka objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici OŠ Metel Ožegović, Radovan,
dana 13. studenoga 2024.godine, a stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči 1

mrežnoj stranici OS Metel Ožegović, Radovan.

1 Hanžek-Paska
| XLohk CN


